
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2022 | Edição: 70 | Seção: 2 | Página: 27

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais

PORTARIA Nº 2.473, DE 8 DE ABRIL DE 2022

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso da

atribuição que lhe confere a Portaria de Delegação de Competências nº 2145, de 03/04/2020, da

Magnífica Reitora, e considerando o teor do Processo nº 23072.264849/2021-02, resolve:

Designar o servidor José Miguel Ortega, matrícula SIAPE nº 320646, ocupante do cargo efetivo

de Professor do Magistério Superior, para exercer a função de Diretor do Laboratório de Computação

Científica, da Universidade Federal de Minas Gerais, código FG-01, a partir da data de publicação no Diário

Oficial da União.

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


